

**Beauregard Parish Police Jury
Soil Cement Project 2022-01
Bid Tab Sheet**

	VENDOR:	Qty	UOM	Williams Equipment Services LLC		Progressive Construction LLC	
				Unit Bid	Total	Unit Bid	Total
1	Base Bid - Mobilization	Lump Sum	Lump Sum	4,935.66	4,935.66	28,500.00	28,500.00
2	Base Bid - Temporary Signs and Barricades	Lump Sum	Lump Sum	3,946.88	3,946.88	9,700.00	9,700.00
3	Base Bid – Stone	1,863	Tons	57.48	107,085.24	81.00	150,903.00
4	Base Bid -In-place Cement Stabilized Base Course (8 1/2" Thick)	22,958	S.Y.	13.00	298,454.00	15.00	344,370.00
5	Base Bid -Lime Treatment (14" Thick)	9,333	S.Y.	4.86	45,358.38	3.70	34,532.10
6	Base Bid - Lime	137	Tons	394.69	54,072.53	307.25	42,093.25
7	Base Bid - Cement Treatment 14" Thick	13,625	S.Y.	10.07	137,203.75	7.00	95,375.00
8	Crossdrain Pipe (24" RCPA)(Includes Bedding Material and Backfill)	144	LF	178.96	25,770.24	393.00	56,592.00
9	Crossdrain Pipe (36" RCPA)(Includes Bedding Material and Backfill)	40	LF	259.31	10,372.40	558.00	22,320.00
10	Traffic Maintenance Aggregate	100	C.Y.	128.93	12,893.00	148.00	14,800.00
	TOTAL				700,092.08		799,185.35